

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

**REQUEST NUMBER:** FOI Request 004292-17

### REQUEST DETAILS:

*Please provide information on the custody suites in your possession, including those under construction or in planning, providing the following information for each:*

- 1) *The name of the suite.*
- 2) *The number of cells in the suite.*
- 3) *Its postcode.*
- 4) *The status of the suite (e.g. designated, reserve, undesignated, TACT etc.).*
- 5) *If the suite is under construction or in planning, its planned opening date.*
- 6) *If the suite is due to be or being considered for closure, its planned closure date.*

### RESPONSE:

Suffolk and Norfolk Constabularies have considered your request for information and our response is below.

*This response is correct as of 23 March 2017*

Suffolk and Norfolk Constabularies have a total of 6 designated Police Investigations Centres (PICs), as follows:

<b>PIC</b>	<b>Address</b>	<b>No. of Cells</b>
Aylsham	Richard Oakes Road Aylsham NR11 6FD	8
Bury St Edmunds	River Lane Bury St Edmunds IP33 2RT	24
Great Yarmouth	Thamesfield Way Pasteur Road Great Yarmouth NR31 0DN	30
Kings Lynn	Saddlebow Road King's Lynn PE34 3AG	24
Martlesham	Martlesham Heath	30

	Ipswich IP5 3QS	
Wymondham	Penfold Drive Gateway 11 Wymondham NR18 0WZ	30

Additional information can be found via the following links:

<https://www.norfolk.police.uk/advice/custody-independent-custody-visitors>

<https://www.suffolk.police.uk/advice/offender-custody>

There is no information held in respect questions 5 and 6.